
ZARZĄDZENIE NR 243/2020 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH 

z dnia 6 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 206/2020 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 
8 kwietnia 2020 r. w sprawie powołania komisji do spraw odbioru robót budowlanych wykonanych 
w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Szczęśliwa Trzynastka – nauczanie eksperymentalne w 13 

Publicznych Szkołach Podstawowych w Wałbrzychu”, w zakresie adaptacji 26 sal lekcyjnych, dla celów 
pracowni przyrodniczych i matematycznych, w następujących szkołach: 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 21, przy ul. Grodzkiej 71 w Wałbrzychu, 
2. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2, przy ul. M. Wańkowicza 13 w Wałbrzychu, 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5, przy ul. Poznańskiej 8 w Wałbrzychu, 
4. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 6, przy ul. Andersa 50 w Wałbrzychu, 

5. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2, przy ul. Królewieckiej 9 w Wałbrzychu, 
6. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 15, przy ul. Hirszfelda 1 w Wałbrzychu, 

7. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1,  przy ul. 1 Maja 105 w Wałbrzychu, 
8. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4, przy ul. 11 Listopada 75 w Wałbrzychu, 

9. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 23, przy ul. A. Struga 3 w Wałbrzychu, 
10. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 28, przy al. Wyzwolenia 47 w Wałbrzychu, 
11. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 przy ul. Chałubińskiego 13 w Wałbrzychu, 

12. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 37 przy ul. Głównej 2 w Wałbrzychu, 
13. Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 26 przy 

ul. Palisadowej 48 w Wałbrzychu. 

Na podstawie §33 ust. 1 i 2 Regulaminu postępowania w sprawie sposobu realizacji inwestycji w Gminie 
Wałbrzych wprowadzonego Zarządzeniem Nr 699/08 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 04 września 
2008 roku w sprawie wprowadzenia "Regulaminu postępowania w sprawie sposobu realizacji inwestycji 
w Gminie Wałbrzych, zarządzam co następuje: 

§ 1.  W zarządzeniu nr 206/2020 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 8 kwietnia 
2020 r. w sprawie powołania komisji do spraw odbioru robót budowlanych wykonanych 
w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Szczęśliwa Trzynastka – nauczanie eksperymentalne w 13 Publicznych 
Szkołach Podstawowych w Wałbrzychu”, w zakresie adaptacji 26 sal lekcyjnych, dla celów pracowni 
przyrodniczych i matematycznych, w następujących szkołach: 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 21, przy ul. Grodzkiej 71 w Wałbrzychu, 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2, przy ul. M. Wańkowicza 13 w Wałbrzychu, 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5, przy ul. Poznańskiej 8 w Wałbrzychu, 

4. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 6, przy ul. Andersa 50 w Wałbrzychu, 

5. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2, przy ul. Królewieckiej 9 w Wałbrzychu, 

6. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 15, przy ul. Hirszfelda 1 w Wałbrzychu, 

7. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1,  przy ul. 1 Maja 105 w Wałbrzychu, 

8. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4, przy ul. 11 Listopada 75 w Wałbrzychu, 

9. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 23, przy ul. A. Struga 3 w Wałbrzychu, 

10. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 28, przy al. Wyzwolenia 47 w Wałbrzychu, 

11. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 przy ul. Chałubińskiego 13 w Wałbrzychu, 

12. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 37 przy ul. Głównej 2 w Wałbrzychu, 

13. Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 26 przy ul. Palisadowej 
48 w Wałbrzychu,w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Komisję odbiorową powołuję w następującym składzie: 

1) Maciej Czajka, Kierownik Biura Inwestycji – Przewodniczący komisji, 

Id: 9645076E-30FB-4E06-83E5-D2119A3EDABB. Podpisany Strona 1



2) Elżbieta Kajner, Zastępca Kierownika Biura Inwestycji – Członek komisji, 

3) Marta Winiarska-Pajdak, Podinspektor – Członek komisji”.. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

Id: 9645076E-30FB-4E06-83E5-D2119A3EDABB. Podpisany Strona 2




